PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Ng 1154/94

EXONERA OCUPANTE LIE CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSAO QUE ES
PECIFICA".

DR. JOSC CARLOS DA SILVA, Prefeito Municipal 	de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes
legais,

DECRETA

Art. 12 - Fica exonerado, a contar de 29 de abril,
de 1994, o servidor REINALDO SALLES RIBEIRO, ocupante do cargo de pro
vimento em comissào de Secretario Municipal de Higiene e Saüde, Sim-

bob DAS-1, e fica revogado parcialmente Decreto nQ 1121, a contar de
28 de abril de 1994.

Art. 22 - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicaço, revogadas as disposiçOes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO

NOVO, ESIADO DE HAlO GROSSO DO SUL, ADS VINTE DIAS DO MES DE MAIO DE

UM MIL NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO.

rlos da Silvp

MUNICIPAL